МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗИМНЯЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

СЕРАФИМОВИЧСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(МКОУ ЗИМНЯЦКАЯ СОШ)
х. Зимняцкий Серафимовичского района Волгоградской области, 403483  тел.: ( 84464) 3-36-44

 П Р И К А З

     № 110 «о»                                                                  « 01» сентября   2023 года
« О назначении ответственных  за проведение

   Единого государственного экзамена»

    Для подготовки к проведению ЕГЭ и ОГЭ в 2023 - 2024  учебном году для учащихся

МКОУ Зимняцкой СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координатором и ответственной за  проведение  Единого

государственного экзамена классного руководителя 11 класса Тарасова Максима

Николаевича.

2. Назначить координатором и ответственной за  проведение  основного

государственного экзамена классного руководителя  9 класса Моисееву Анну

Сергеевну .

3. Создать рабочую группу  по обеспечению подготовки к ЕГЭ и ОГЭ  в МКОУ

Зимняцкой СОШ  на  2023-2024 учебный год в составе:

      1.Тарасов М.Н. – классный руководитель 11 класса, преподаватель-

организатор ОБЖ 11классе, учитель биологии и химии в 9,11 классах;

2.Моисеева А.С. – классный руководитель 9 класса, учитель русского языка и

литературы.

            3.Резанов А. Н. – учитель математики в 11 классе, учитель физики. 9 и     11

классах, учитель астрономии в 11 классе;

      4.Шубин С.С. –  учитель биологии  в 9 классе,

      5.Агапцова Е.Н. – учитель математики в 9 классе;

      6.Барышникова И.В. – учитель истории и обществознания в 9 и 11 классах;

      7.Шубина О.В.. – учитель иностранного языка (английский) в 9 и 11 классах;

     8. Котельникова Н.В. – учитель обществознания в 9,11 классах.

4. Назначить ответственной  за создание  базы данных учащихся 9 класса классного

руководителя Моисееву А.С.

5. Назначить ответственной  за создание  базы данных учащихся 11 класса классного

руководителя Тарасов М.Н.

                       Директор школы ______________ Агапцова Е.Н.

С приказом ознакомлены____________________  Моисеева А. С.

                                            ____________________ Тарасов М.Н.

                                            ____________________ Шубин С.С.

                                            ____________________ Резанов А. Н.

                                           ____________________   Барышникова И.В.

                                           _____________________ Шубина О.В.

                                           _____________________ Котельникова Н.В.

		2023-11-29T13:11:10+0300
	Агапцова Елена Николаевна